UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng 12 năm 2024

V/v triển khai Thông tư số

11/2024/TT-BXD ngày

16/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Xây dựng.

Kính gửi:

- Các Sở quản lý công trình xây dựng chuyên ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- Các Ban Quản lý dự án công trình xây dựng trực

thuộc UBND tỉnh;

- Ban Xây dựng năng lực và Thực hiện các dự án

ODA ngành nước.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

5424/VPUB-KTTH ngày 19/12/2024 về việc triển khai Thông tư số

11/2024/TT-BXD ngày 16/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng. Sở Xây dựng

triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương như sau:

Ngày 16/12/2024, Bộ trưởng Bộ Xây dựng đã ban hành Thông tư số

11/2024/TT-BXD ngày 16/12/2024 Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp; tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành xây dựng. Theo đó, đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương

nghiên cứu, triển khai thực hiện, đồng thời có trách nhiệm triển khai Thông tư

như đã nêu đến các phòng, đơn vị thuộc phạm vi quản lý để tổ chức thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các cơ quan, đơn vị và địa

phương gửi văn bản phản ánh về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo Bộ Xây

dựng xem xét, giải quyết theo quy định.

Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai

thực hiện./.

(Gửi kèm Thông tư số 11/2024/TT-BXD ngày 16/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Xây dựng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc SXD;

- Các phòng chuyên môn thuộc SXD;

- Các đơn vị trực thuộc SXD;

- Trang thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.
BKT

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T19:25:00+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-24T07:56:17+0700

		2024-12-24T07:56:33+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T08:16:40+0700